

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B031

ซื้อถ่านรีโมทรถยนต์ 4 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		รหัส	รหัส	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด	บัญชี	บัญชี	UNSPSC				หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26111700	2920-35-570-5053	ถ่านรีโมทรถยนต์ เบอร์ CR 2032	2	ก้อน	120	240.00
2	K	5104010104	26111700	2920-35-570-5054	ถ่านรีโมทรถยนต์ เบอร์ CR 2025	15	ก้อน	120	1,800.00
3	K	5104010104	26111700	2920-35-570-5055	ถ่านรีโมทรถยนต์ เบอร์ CR 2016	18	ก้อน	120	2,160.00
4	K	5104010104	26111700	2920-35-570-5056	ถ่านรีโมทรถยนต์ เบอร์ CR 1620	40	ก้อน	120	4,800.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									9,000.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ พังปวง ไว้ด้วยแล้ว (เก็บพื้นที่บาทถ้วน)									

ว่าที่ น.ต.



พน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน พน.ควบคุม กพส.ต.ช.ท.